28
Moimenta”

FORÇA DO INTERIOR

Procedimento concursal de recrutamento e seleção para provimento de um posto

de trabalho do mapa de pessoal do Município de Moimenta da Beira, para

constituição de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, na

carreira/categoria de Técnico Superior

ATA AVULSA N.o 3

Aos 27 dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, reuniu o júri do

procedimento concursal de recrutamento e seleção para provimento de um posto de

trabalho do mapa de pessoal do Município de Moimenta da Beira, para constituição de

relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, na carreira/categoria

de Técnico Superior, tendo a seguinte constituição: ---------==--=............eenonenononono

Presidente: RICARDO INÁCIO DE CASTRO, Chefe da Divisão de Desenvolvimento Social;-

Vogais: RITA ISABEL CARDOSO CAETANO e ALEXANDRE EMANUEL PEREIRA MONTEIRO,

Técnicos Superiores. --------=--==.........aononoannaooonnoooannnooonnnoocnenooooneeocanonoonanonom

O Presidente do júri informou da recepção do “e-mail” da candidata, CRISTINA CUNHA

OLIVEIRA, enviado no dia 12 de Abril de 2023, pelas 09:43, dando conhecimento de

que teria enviado por e-mail, aquando da sua candidatura, os documentos

obrigatórios, o que efetivamente se verificou e confirmou, junto dos serviços da

Câmara Municipal de Moimenta da Beira. ------==--======.=.........nneneso nenonnnononoooonm

Analisado o respetivo “e-mail” e a respetiva candidatura o júri verificou que a

candidata reunia as condições para ser adimitida ao procedimento. ------=--===...........

Deste modo, a referida candidata foi admitida ao concurso, na medida em que reunia

todos os requisitos exigidos no aviso publicado na BEP. ----====-====..........esnesnnanono

Nos termos estipulados no ponto 15.2, do aviso publicado na BEP, são admitidas ao

presente procedimento concursal as seguintes trinta e uma (31) candidaturas: ----------

Morada Largo do Tabolado 3620-324 Moimenta da Beira,Portugal/Website www.cm-moimenta.pt

Telefone+351 254 520 070 /Fax +351 254 520 071

A
2

Moimenta”
FORÇA DO INTERIOR

Candidatura Entrada

Data No

1. Mariana Aparício Araújo 13/03/2023 1407

4. Inês Gomes Ferreira Santos 14/03/2023 1461

5- Cristina Cunha Oliveira 14/03/2023 1492

6- Cristina Almeida L. Varandas 15/03/2023 1505

7- Iva Alexandra Barbosa Tendais 15/03/2023 1517

8- Ana Francisca Moutinho Lopes 15/03/2023 1520

9- Dora Luísa Fonseca Ferreira 15/03/2023 1525

11- Andreia Raquel N. Monteiro 16/03/2023 1549

13. Maria de Fátima A. P. Figueiredo 17/03/2023 1577

14- Ana Rafaela T. P. Brilhante 17/03/2023 1561

17- Gavi Maria Gomes Morgado 20/03/2023 1623

18- Ana Claudia Aguilar Risca S. Inácio 20/03/2023 1629

19- Sara Cristina Azevedo Nobre 21/03/2023 1638

20- Célia Marina Mesquita Medeiros 21/03/2023 1704

21- Sara Daniela Silva Santos 23/03/2023 1742

22- Joana Filipa Oliveira Alves 23/03/202 1749

23- Sónia Isabel T. Lemos 23/03/2023 1751

24- Isabel Maria Jesus Gomes Castro 23/03/2023 1753

25- Sónia Patrícia Baltazar R. Gouveia 23/03/2023 1766

26- Marta Cristiana Cardoso Silva 23/03/2023 1787

27- Joana Rita Lopes Frias 23/03/2023 1769

28- Carolina Alexandra Lopes Marques 23/03/2023 1796

29- Daniela Patrícia Moreira da Silva 23/03/2023 1798

30- Stefanie Gomes Matos 23/03/2023 1799

Morada Largo do Tabolado 3620-324 Moimenta da Beira, Portugal/Website www.cm-moimenta.pt

Telefone+351 254 520 070 «Fax +351 254 520 071

28
Moimenta”

FORÇA DO INTERIOR

32- Cristiana Filipa Silva Ferreira 24/03/2023 1802

34- Palmira Filipa Figueiredo M. Lamelas 24/03/2023 1807

35- Marta Alexandra R. Martins 24/03/2023 1808

36- Ana Luísa Couto Nunes Pereira 24/03/2023 1839

37- Catarina Diana Félix Ferreira 24/03/2023 1840

38- Marlene Gomes Silva Coelho 24/03/2023 1841

39- Sandra Patrícia F. Amaral 24/03/2023 1842

Todas as deliberações do júri foram tomadas por unanimidade. ------=---===-===............

Nada mais havendo a tratar, o Presidente do júri declarou encerrada a reunião, da

qual, para constar, se lavrou a presenta ata avulsa, composta por três folhas de uma

face, que depois de lida e achada conforme vai ser assinada pelos membros que

constituem o júri. ---=====-==2p.====... 0... oo nono ooonono oo neno oo aneooonanooanaooonaoonaaoooaennonom

O PRESIDENTE:

OS VOGAIS:

Morada Largo do Tabolado 3620-324 Moimenta da Beira, Portugal/Website www.cm-moimenta.pt

Telefone+351 254 520 070 /Fax +351 254 520 071